
 1

 
Zarządzenie Nr  91 /2021 

Wójta Gminy Lgota Wielka  
z dnia 21 września  2021 roku 

 
 
w sprawie zmiany Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza kwoty 130 000, 00 złotych netto 
 
 
Na podstawie art. 44 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 305) oraz przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021  poz. 1129) zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadzam następujące  zmiany w Regulaminie ramowych procedur udzielania zamówień 
publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych netto, stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 1.02.2021 r. : 
1) Użyte w Regulaminie określenie „wartość nie przekracza kwotę 30 000,00 złotych netto” , 

zastępuje się określeniem „wartość nie  przekracza kwotę 50 000,00 złotych netto”. 
 
2) Użyte w Regulaminie określenie „wartość jest równa lub przekracza kwotę 30 000,00 złotych 

netto, a nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto” , zastępuje się określeniem „wartość jest 
równa lub przekracza kwotę 50 000,00 złotych netto, a nie przekracza kwoty 130 000,00 zł 
netto”. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej. 
 
§ 3.  Do postepowań wszczętych, a niezakończonych, stosuje się dotychczasowe  Zarządzenia Nr 
10/2021 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 1.02.2021 r. w sprawie Regulaminu ramowych 
procedur udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000, 00 
złotych netto. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                 


